עלול לטעות שלא במתכוון ועל כן צריכה הערכאה הדיונית לעמוד על המשמר ולפקוח
שבע עיניים על עדויות השוטרים שמה נמצא בהם דבר אפילו קטן יחסית המעמיד בספק את הביטחון באמינותם". לא
לחינם ביהמ"ש צריך להזהיר עצמו שעה שהוא מרשיע על פי עדות יחידה , אזהרה זו גורמת לזכות את הנאשם מחמת

הספק.

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ד, 26/01/2014 במעמד הנוכחים.

מרים קסלסי, שופטת